
 

www.mestapensjonist.no   Møtereferat.  
    
Styremøte 01-2021.  
    
Møte avholdt på Mesta`s hovedkontor på Lysaker, tirsdag 31.08. 2021 kl. 10.00.  
  
Tilstede: Berner Midthjell, Haldor Tryggestad, Tore Foss, og Olav Lien. Roy K Lorentsen 
var forhindret fra å møte.   
  
Referat sendes: Møtedeltakerne, medlemmer i Mesta PF, konsernsjef Marianne B Røren, 
HR.dir. Per Arne Berge.   
  
NB!  Møtereferatet vil bli utsendt pr. e-post til medlemmer med kjent e-postadresse.  
Dere som får referatet pr. brevpost har vi ikke kjent e-postadresse på. Ber om 
dere som har tilgang til e-post, sender adressen til: rokatl@online.no  eller pr. 
sms 48 22 80 45 Dette for å spare porto.  
  
  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- Sak  
 
Sak 1: Innledning 
Leder ønsket velkommen til det første fysiske styremøte etter desember 2019.  
Pga. smitteverntiltak har det ikke vært mulig å holde ordinære styremøter. Årsmøtene for 
2020 og 2021er blitt avlyst/utsatt. I tråd med retningslinjer fra Pensjonistforbundet, har det 
gamle styret fortsatt inntil det holdes nyvalg. Dette planlegges på årsmøtet for 2022.  
 
Roy K Lorentsen har forfall og Olav Lien stiller som vararepresentant. Haldor Tryggestad er 
valgt som referent. 
 
Sak 2: Medlemstur 
Det har vært arbeidet med å arrangere medlemstur til Litauen med Palinga og Kalingrad, 
Dette har ikke vært mulig å gjennomføre på grunn av koronasituasjonen. Vi prøver å få til en 
ny tur til samme sted i 2022. Det vil bli vurdert om dette skal legges til et tidligere tidspunkt 
(vårparten) enn det som har vært vanlig (september). 
 
Sak 3: Medlemssituasjonen 
Situasjonen bærer preg av koronasituasjonen og liten aktivitet. Det er mange som ikke har 
betalt «medlemskontigenten» for 2021. Pr i dag har MPF 193 medlemmer. MPF har 
kollektivt medlemskap i Pensjonistforbundet og hele «medlemskontigenten» går til å dekke 
dette medlemskapet i Pensjonistforbundet. 



Mesta hovedkontor på Lysaker har hatt hjemmekontor, slik at vi ikke har fått sendt ut 
skriftlig invitasjon til nye Mesta-pensjonister. 
Det arbeides med å revidere Mesta pensjonistforengs hjemmeside, vervebrosjyre og 
utsendelsesbrev.  
Vi har fått liste med personer som har blitt pensjonister i Mesta i 2021. Haldor setter denne 
sammen med den forrige listen og sender den til styret for kvalitetsikring av navn og 
adresser. 
 
Sak 4: Orientering fra konsernsjef 
Marianne Bergmann Røren har vært konsernsjef i Mesta i ca. 2 år, men korona (nok en gang) 
har gjort at dette er første gang styret i Mesta pensjonistforening har fått møte henne. 
Hun orienterte om endringene som er gjort i Mesta. Mesta har gått fra regional organisering 
til en konsernorganisering med: 
1 Drift og vedlikehold 
2 Elektro 
3 Anlegg og spesialproduksjon 
 
Mesta har nå ca. 1700 tilsatte. 
 
I tillegg har Mesta kjøpt baneselskapet RIAS ( Rail Infrastructure AS ) 
 
Økonomien for Mesta er forbedret. Mesta er ikke lenger opptatt av å vinne flest mulig 
kontrakter, men konsentrerer seg om kontrakter med mindre risiko. På den måten ønsker en å 
få mer stabile økonomiske resultater. 
 
Sak 5: Neste styremøte 
Julemøtet legges til tirsdag 1. desember i Trondheim. 
Tore sender søknad om økonomisk tilskudd til Mesta, og lager forslag til budsjett for 2022. 
Roy bestiller hotellrom. 
 
 
Sak 6: Tiltaksliste 
Tiltakslisten ble gjennomgått. 
Eventuelle endringer tas opp styremøtet 7. desember. 
 
Sak 7: Orientering fra HR-direktør Per Arne Berge 
Han kom fra møte med det nykjøpte Mesta-selskapet RIAS. 
Han ga mer detaljer om den nye organiseringen i Mesta, konserndirektøren hadde orientert 
om. 
 
 
 Haldor Tryggestad 
 ref.  
       
               
               
               
               
           


